
Placówki wsparcia dziennego zapraszają
 

na zajęcia tematyczne od 20  do 24 czerwca

          Kusice - wesoło i aktywnie 
Poniedziałek - Jak odczytywać temperaturę?
Środa - Wpływ muzyki na nasz nastrój
Czwartek - Kącik kucharza, budyń
Piątek - Aktywnie na boisku

   Kosierzewo - warzywa i owoce to samo zdrowie

Poniedziałek - Piramida zdrowia, co o niej wiesz?

Wtorek - Jakie znasz warzywa i owoce?
Środa -  Teatrzyk kukiełkowy: „Na Staganie”
Czwartek - Kolorowa sałatka owocowa
Piątek  -  Ogródek na parapecie, siejemy warzywa

        Przystawy - my się nie nudzimy 
Poniedziałek - Apteczka turystyczna, co zwiera? 
Wtorek - Niezbędnik podróżnika, co zabrać w podróż?
Środa - „Włącz ostrożność”, film edukacyjny
Czwartek - Upominek dla Taty
Piątek - Co nowego w naszej okolicy? 

      Pękanino - niech żyją wakacje
Poniedziałek - Pakujemy wakacyjny plecak
Wtorek - Telefony alarmowe, jak z nich korzystać?
Środa - Wakacyjne przestrogi, plakat o bezpieczeństwie
Czwartek - Jak zachować się w podróży?
Piątek  - Wakacyjne kalambury

    Święcianowo - wędrujemy w świat z atlasem
Poniedziałek - Palcem po mapie, wędrówka po Polsce
Wtorek - Powitanie lata, zabawy ruchowe
Środa - Spacer z kijkami, ciekawe miejsca w Święcianowie
Czwartek - Zajęcia kulinarne, gofry ze śmietaną
Piątek  - Seans filmowy z ulubionymi przekąskami

                    Laski - letnie plany i zabawy
       Poniedziałek - Morze czy góry? Gdzie na wakacje?
       Wtorek - Pierwszy dzień lata, ognisko i zabawy 
       Środa  - Fauna i flora w Afryce, egzotyczne zwierzęta
       Czwartek -  Dzień Ojca, serduszko z filcu dla Taty
       Piątek  - Świetlicowy piknik

       Gorzyca - bezpieczne wakacje
Poniedziałek - bezpiecznie na drodze, w lesie, w górach i nad wodą
Wtorek - Dekoracja na zakończenie roku szkolnego
Środa - Rebusy, krzyżówki, gry i zabawy na boisku
Czwartek - Redagowanie pozdrowień z wakacji i adresowanie kopert
Piątek - Świetlicowe nocowanie: podchody, kolacja, nocne kino
                                   
  

         Sulechowo - festiwal talentów
Poniedziałek - Czym jest hobby? Czy każdy ma hobby?
Wtorek - Nasze talenty: plastyczne, muzyczne, sportowe i inne
Czwartek - Rozwijany talenty manualne, szyjemy portfeliki 

       	Ostrowiec - nareszcie wakacje
Poniedziałek - Co warto zobaczyć w Polsce?
Wtorek - Dokąd za granicę? co zwiedzić w Europie?
Środa -  Jak zredagować kartkę lub list z wakacji?
Czwartek - Niezbędnik podróżnika
Piątek -  Gofry z bitą śmietaną

      Podgórki -  letnie gry i zabawy
Poniedziałek - Szachy i warcaby, rozgrywki 
Wtorek - Światowy Dzień Żyrafy, praca plastyczna
Środa - Świetlicowy seans filmowy
Czwartek - Prezent dla Taty
Piątek - Jak zmienia się las latem?
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